附件2：   

参赛选手及裁判员名额分配表

序号
单    位
钻井工
采油工
石油金属结构制作工
备注



选手
裁判
选手
裁判
选手
裁判



中国石油天然气集团公司
68
12
80
15
90
29
钻井工设立起下钻及井控演习团体项目，每个单位在选手名额内派5人组队参加

  1
大庆石油管理局
8
1


10
2


  2
大庆油田有限责任公司


16
2




  3
辽河石油勘探局
7
1


6
2


  4
辽河油田分公司


9
2




  5
新疆石油管理局
6
1


4
1


  6
新疆油田分公司


7
1




  7
长庆石油勘探局
8
2


4
1


  8
长庆油田分公司


8
1




  9
华北石油管理局
8
1


4
1


10
华北油田分公司


6
1




11
大港油田集团有限责任公司
7
1


2
1


12
大港油田分公司


7
1




 13
吉林石油集团有限责任公司
5
1


4
1


14
吉林油田分公司


7
1




15
塔里木油田分公司
5
1
4
1




16
吐哈石油勘探开发指挥部
6
1






17
吐哈油田分公司


3
1




18
四川石油管理局
8
2


4
1


19
西南油气田分公司


4
1




20
玉门石油管理局








21
玉门油田分公司


3
1




22
青海油田分公司


3
1
2
1


23
冀东油田分公司


3
1




24
大庆石油化工总厂




4
1


25
吉化集团公司




2
1


26
吉林石化分公司




4
1


27
抚顺石油化工公司




4
1


28
锦州石化公司




2
1


29
锦西炼油化工总厂




2
1


30
大连石油化工公司




2
1


31
辽阳石油化纤公司




4
1


32
乌鲁木齐石油化工总厂




2
1


33
兰州石油化工公司




4
1


34
石油物资装备总公司




2
1


35
石油管道局




6
2


36
中国石油第一建设公司




6
2


37
中国石油第六建设公司




2
1


序号
单    位
钻井工
采油工
石油金属结构制作工
备注



选手
裁判
选手
裁判
选手
裁判


38
中国石油第七建设公司




4
2



中国石油化工集团公司
48
11
50
13




1
胜利油田
8
1
12
2




2
中原油田
8
1
8
2




3
河南油田
6
1
5
1




4
江汉油田
6
1
5
1




5
江苏油田
6
1
5
1




6
滇黔桂油田
3
1






7
南方勘探开发公司


3
1




8
上海海洋局
2
1






9
华东局
2
1
3
1




19
华北局
3
1
2
1




11
西北局


3
1




12
中南局
2
1






13
东北局


2
1




14
西南局
2

2
1





中国海洋石油总公司
20
2
20
2
10
1



        总计
136
25
150
30
100
30
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